П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.05.2018  № 15н
г. Кудымкар

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов

муниципальных учреждений Кудымкарского муниципального района,

источником финансового обеспечения которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом

1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи

78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 3.6 и 3.7 статьи 2

Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений» и постановлением администрации Кудымкарского

муниципального района от 31.12.2014 № 971-01-06 «Об утверждении правил

осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Кудымкарского муниципального района за счет средств бюджета района

Кудымкарского муниципального района»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок санкционирования расходов

муниципальных учреждений Кудымкарского муниципального района,

источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом начальника

Финансового управления администрации Кудымкарского муниципального района

от 15.02.2016 3 08н «О Порядке санкционирования расходов муниципальных

учреждений Кудымкарского муниципального района, источником финансового

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации»:

1.1. абзац третий пункта 1.4. Порядка изложить в следующей редакции:

«- от 13.12.2017 № 226н «Об утверждении Порядка санкционирования

расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных

учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах

Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых

consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EBBE552B043A611CCE9901401C550D4949256C882C51764G
consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EBBE552B043A611CCE9901401C550D4949256CA83C27610166EG
consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EBBE552B043A611CCE9901401C550D4949256CA83C27610166EG
consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EBAE551B245A611CCE9901401C550D4949256CA83C170151662G
consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EBAE551B245A611CCE9901401C550D4949256CA83C170151663G
consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EBAE55CB542A611CCE9901401C550D4949256CA83C07117166AG
consultantplus://offline/ref=F8B0CA68BC382ABFFC32D791532C11233EB4E654B744A611CCE99014011C65G
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=103788;fld=134;dst=100012

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи

78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления Е.Н. Попову.

Начальник Финансового управления                                            С.А. Коновалова